CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DO CONTRATO 

2.1 - O prazo de vigência será de 180 (cento e oitenta) dias, com início contados da data de sua assinatura, 

não podendo ser prorrogado. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 - O Valor Global do presente Contrato será R$ 144.585,00 (cento e quarenta e quatro mil quinhentos e 

oitenta e cinco reais), de acordo com os serviços efetivamente prestados. 

3.2 - Este preço inclui todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas, benefícios, encargos sociais, 

trabalhistas e fiscais, de materiais e constituirá, a qualquer título, a única e completa remuneração pela